
 

 

Câmara Municipal de Blumenau 

Estado de Santa Catarina 

Coordenação de Licitações 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO   

Processo: 11/2023 

Modalidade: Pregão Presencial 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE OPERADOR DE MÁQUINA 

FOTOCOPIADORA E JORNALISTA PARA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BLUMENAU. 

Solicitante: Coordenação de Licitações   

 

Adjudico o objeto do processo licitatório em epígrafe ao(s) licitante(s) 

vencedor(es) para que produzam os efeitos legais nos termos do art. 43, inciso VI, da 

Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 
 

Licitante vencedor: 
  

B & M SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 
 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 OPERADOR DE 
REPROGRAFIA. 

mês  1 R$47.900,00 R$47.900,00 

    
Total do Fornecedor: R$47.900,00 

  

 
Blumenau, 23 de maio de 2023. 

      

 

 

Almir Vieira 
Presidente 

 

 

 

 
 

  

 

 


